ulterius

ulterius cum propria concubit uxore. Singulis enim filiis in locum patrum substitutis, per totam de reliquo vitam à propriis se uxoribus abstant. Si autem acciderit ut quispiam sterilem fortiatur uxorem, usque ad quinque annos maritus ipsius ad eam transit, & ei maritale præstat obsequium: quæ si gravida per tempus illud reddita non fuerit, mox ab eadem penitus separatur: ob quod non in multos populos eorum diffunditur genus, tum propter locorum difficultatem, tum propter consuetudinem continendi. Hæc est ergo vita & conversatio Brachmanorum. Fluvio autem ipsum eam maxima dicunt difficultate vadari, tum propter Ondonicon tyrannum loca illa insistentem, tum etiam timore cujusdam animalis in supradicto fluvio morantis, quod tantæ magnitudinis esse dicunt, ut integrum possit elephantem devorare. Eo vero tempore quo Brachmani flumen transire consueverunt, Divino asserunt iudicio dictum animal non videri in fluvio. Maximi etiam dracones illic esse dicuntur, habentes septuaginta per longitudinem cubitos, unde ego unus pellem vidisse me meminisse quadraginta duos in latitudine habentem pedes. Fornicas etiam illic esse ad modum palmarum hominis, scorpiones vero ad cubiti humani mensuram adesse loquuntur: propter quæ monstra periculosus est ipsorum transitus locorum. Non tamen ubique animalia ista nascuntur, sed in illis partibus tantum, quæ ab hominibus non inhabitantur. Plurimique illic elephantum greges esse dicuntur. Hæc sunt quæ a Theæto Scholastico de Brachmanis audivisse se affirmat Musæus, quæ vero ex historiis de Alexandria magnitudinis esse dicunt, ut integrum possit elephantem de-

illis

illis desumpsi, nunc subne-
ctam.

Alexander Imperator, cum
ei Macedoniæ solius imperium
non sufficeret, neque Philippo
patre tantum posset esse con-
tentus, Jovis Hammonis fili-
um semet esse dicebat. Et
quævis originem ipsius facile
ipsa rei veritas comprobaret,
falsis quibusdam tamen, & ut
ei videbatur, invisitis modis a-
liam sui esse naturam generis
adstruebat. Itaque solemn-
bellorum apparatu, ac instru-
ctis equitum peditumque mi-
litum copiis, e Macedoniæ re-
gione confurgens, totum pene
peragravit mundum; & ante-
quam in provinciam Babylo-
nis accederet, Europam qui-
dem & Asiam veluti quædam
parva loca transcurrit; venit
tandem in partes nostri quoque
orbis, ut eas inspiceret, quas-
que cum reperisset suis confor-
mes sensibus, ipse dicebat;
Sapientia Providentiæ Mater,

habens cum virtute ipsa, quæ
omnium virtutum caput est,
quandam communionem, in
sola veritate consistens, aens
omnem faciensque naturam,
cujus donum est nostrorum
sermo verborum, notitiam
scientiamque communem scruta-
ns & perspicuus, injustis
quidem tribuens quæ meren-
tur, justis autem parcens: da
mihi quæso te placidam, ut
possim ad illa quæ cupio, his
precibus pervenire, Brachma-
nos vero bonitate ac sapientia
præditos viros hic præfentes
cenere. Veni enim ut aliqua
cognoscerem a Calano, inco-
la horum locorum, qui ad me
festinus accessit, quo nunc per-
suadente desiderio ediscere cun-
cta plenius, & videre. Brach-
mani vero e contra Alexandro
ista dicebant: Venisti ad nos,
inquiunt, cognoscere sapienti-
am cupiens: nos autem Brach-
mani libenter statim talem su-
cepimus voluntatem. Hujus-